1º Aprovar em Reunião Extraordinária, de 19 de dezembro de 2025, de forma
online, a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de Anápolis, de Atenção à Saúde da População
para Procedimentos em Média e Alta Complexidade – MAC, junto ao Ministério da Saúde, no valor de
R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais), conforme Proposta nº 000304.2528538/2025.

Art.  2º  Esta  resolução  entra  em  vigor  nesta  data,  revogando  a  Resolução  nº
1527/2025 – CIB de 15 de dezembro de 2025.

GOIANIA - GO, aos 19 dias do mês de dezembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA PALMEIRA DE BRITO FLEURY,